
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «29» жовтня 2022 року №04-04/237

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» жовтня 2022 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/237

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11661560 104592
0

Дідик Тимур Володимирович 27283737 KB 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Економіка 170,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/237

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654865 104594
5

Бокотей Андрій-Лука Андрійович 138246 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046789 Менеджмент 154,500

2 11655117 104594
5

Бондарев Юрій Сергійович 050066 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 150,000

3 11656615 104594
5

Борецький Тарас Романович 43948167 BK 30.11.2012 
Диплом магістра

Менеджмент 150,000

2



4 11661355 104594
5

Вовнянко Максим Іванович 46001690 KB 28.02.2014 
Диплом магістра

Менеджмент 165,000

5 11639212 104594
5

Глазков Іван Романович 031345 M16 31.05.2016 
Диплом магістра

Менеджмент 145,000

6 11658839 104594
5

Джікія Леван Давидович 036531 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 175,000

7 11660974 104594
5

Іванов Юрій Михайлович 35760886 TA 30.06.2009 
Диплом магістра

Менеджмент 172,500

8 11661001 104594
5

Кілар Мирослав Олександрович 26008759 KB 25.02.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 170,000

9 11638663 104594
5

Локтіонов Іван Вікторович 0527459 ABC 20.06.1997 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 180,000

10 11652271 104594
5

Маніла Володимир Ігорович 049336 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046791 Менеджмент 148,500

11 11656400 104594
5

Матвійчук Олександр Володимирович 30790975 KB 01.03.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 150,000

12 11655365 104594
5

Маца Андрій Михайлович 44074261 KB 12.03.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 145,000

13 11640219 104594
5

Падун Андрій Анатолійович 43956310 BK 31.12.2012 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 148,500

14 11643334 104594
5

Пайтак Володимир Степанович 41110706 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 143,500

15 11662205 104594
5

Руденко Олександр Олексійович 015291 C17 14.04.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 152,500

16 11651148 104594
5

Саргсян Андранік Манвелович 191289 B22 18.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035436 Менеджмент 163,000

17 11651114 104594
5

Саргсян Арам Манвелович 124381 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035471 Менеджмент 161,000

18 11661072 104594
5

Сахненко Сергій Олександрович 10063868 MB 15.11.2013 
Диплом магістра

Менеджмент 175,000

19 11661315 104594
5

Слесарєв Володимир Вікторович 28443550 BK 24.03.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 172,500

20 11640287 104594
5

Ходинчак Богдан Ярославович 37253540 BK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 145,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/237

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11639334 104600
4

Боднарчук Роман Юрійович 117948 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

135,000

2 11639165 104600
4

Мурах Роман Ростіславович 167274 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

130,000

4



3 11639283 104600
4

Пантілімонов Ярослав Анатолійович 106987 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

150,000

4 11659891 104600
4

Свінціцький Богдан Олегович 023555 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Архітектура 
будівель та 
споруд

160,000

5 11659059 104600
4

Скорук Тетяна Вячеславівна 28128923 KB 30.06.2005 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

175,000

6 11656880 104600
4

Якимчук Данило Вікторович 107485 M20 23.12.2020 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

167,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/237

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11655680 104600
7

Бут Микола Олександрович 154525 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

2 11643097 104600
7

Вальчук Олександр Сергійович 072472 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

170,000

6



3 11641963 104600
7

Данильченко Дмитро Володимирович 015774 B22 17.06.2022 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

4 11656523 104600
7

Кириленко Нікіта Вікторович 108720 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,000

5 11642250 104600
7

Павленко Віталій Олександрович 16192568 BH 28.06.2001 
Диплом спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

155,000

6 11642704 104600
7

Павлюк Дмитро Петрович 123112 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Промислове і 
цивільне 
будівництво

180,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/237

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653949 104155
0

Геворгян Акоб Ананікович 44080188 CK 25.03.2013 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

2 11657578 104155
0

Десятириченко Павло Павлович 108795 M18 31.07.2018 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

8



3 11638469 104155
0

Колос Євгеній Олегович 043163 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

4 11650468 104155
0

Лардугін Максим Олександрович 139280 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

5 11659996 104155
0

Луцишин Дмитро Сергійович 158704 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

6 11656626 104155
0

Мазур Іван Якович 092697 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

7 11639849 104155
0

Мазурець Роман Володимирович 39610869 BH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

8 11640594 104155
0

Осипчук Володимир Олександрович 155054 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

145,000

9 11661482 104155
0

Сич Володимир Олександрович 048524 M21 30.06.2021 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

160,000

10 11643308 104155
0

Скобель Андрій Миколайович 47594657 BK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

11 11640477 104155
0

Чернятинський Володимир Олександрович 061503 M21 24.12.2021 
Диплом магістра

Міське 
будівництво та 
господарство

170,000

12 11650878 104155
0

Шийка Віктор Володимирович 41812588 BK 06.07.2011 
Диплом бакалавра

Міське 
будівництво та 
господарство

150,000

13 11653988 104155
0

Ярема Василь Юрійович 28184836 XM 11.07.2005 
Диплом спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

165,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/237

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11643461 104603
9

Грищенко Артем Валерійович 131317 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

160,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «29»  жовтня 2022 року 
№ 04-04/237

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11643739 104596
4

Білан Ярослав Юрійович 007073 B21 28.02.2021 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

141,000

2 11656789 104596
4

Кирилюк Володимир Анатолійович 22792011 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

160,000

11


